prancha de planimetria – prancha de locação – prancha de secções transver-

sais e perfil longitudinal – planilha com volumes de terraplenagem – planilha com notas de serviço. 

CLÁUSULA TERCEIRA:  DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 7900,00 (sete mil e novecentos reais), para 

a realização dos serviços mencionados nos objetos. 

Para o Item 01, o valor será de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), sendo o pagamento efetuado de seguinte 
forma: 30% (trinta por cento) em até 15 (quinze) dias, após a assinatura do contrato e 70% (setenta por cen-
to) na entrega. 

Para o Item 02, o valor será de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), sendo o pagamento efetuado da 
seguinte forma: 30% (trinta por cento) em até 15 (quinze) dias, após a assinatura do contrato; 50% (cinquenta 
por cento) na entrega e 20% (vinte por cento) após a aprovação.  

O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal.